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Godkjenning av referat fra møte 13.03.2024.  
Godkjent. 
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Informasjon fra SU-representant 
Bl.a følgende ble drøftet sist SU møte. 
- Lekseredusert skole 
- Skoletur 

Lekseredusert skole 
Rektor ønsker derfor delta i dagens FAU møte.  
Se punkt 52 i dette referatet. 

Utgifter i forbindelse med avslutningstur i 7.klasse 
Rektor påpeker at gratisprinsippet i skolen er gjeldende, også dersom foreldre 
velger å arrangere tur/overnatting i forbindelse med avlsutning i 7.klasse. 
Rektor oppfordrer foreldre til å organisere en avslutning i tråd med 
gratisprinsippet, og legge til rette for at alle kan delta. FAU støtter hver klasse 
med 200kr per deltagende elev.  

 49.  
23/24

Informasjon fra SMU-representant 
Skolemiljøutvalget planlegger en tegnekonkurranse med tittel «dette gjør meg 
glad på skolen». Ønsker å trekke ut en vinner av gavekort på 150kr per trinn, 
og søker FAU om utgiftsdekning.  

FAU vedtar å støtte prosjektet ved å dekke utgifter til premier (1200kr).  
SMU-representant tar ansvar for at gavekort blir kjøpt. 
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Informasjon fra skolen ang. elevundersøkelse og nasjonale prøver 
Avdelingsleder 4-7 trinn presenterer resultater. Se vedlegg for mer utfyllende 
detaljer enn gjengitt i dette referatet. 

Elevundersøkelsen. 
Resultatene viser at Auglend skole scorer høyere og/eller på nivå med 
landsgjennomsnittet på alle punkter. På bakgrunn av resultatet vedr. digital 
mobbing over landsgjennomsnittet har skolen i ettertid arbeidet med dette.  
Hver elev har fått oppfølgende spørsmål som de har jobbet med i klassen, og 
som skal gi lærerne en pekepinn for videre arbeid. 

Nasjonale prøver. 
Avdelingsleder beskriver at resultatene tolkes og benyttes med formål om at 
lærere best mulig skal kunne hjelpe elevene videre. 
Lesing: Et mål med større svarandel på mestringsnivå C. Derfor har Auglend 
Skole ansatt en ekstra ressursperson for å heve elevenes generelle 
lesekompetanse. 
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Informasjon fra skolen ang. skolematordningen 
Handlings- og økonomiplan 2024-2027:  
«Foreldrebetaling for skolemat kr 15 per måltid innføres fra august 2024 og 
med friordning for eneforsørgere med inntekt under 750.000 og par med en 
inntekt under 1.000.000» 

Vedtak om prøveordning i Stavangerskolene med skolemat 3 dager i uken,  
se vedlegg. 

Rektor ber FAU komme med innspill innen 10.mai. Hvorvidt ønsker foresatte 
på Auglend at skolen melder seg på denne ordningen? 

Neste FAU møte 8.mai. Hver FAU representant oppfordres til å lage anonym 
avstemning i Spond, for foresatte i sin respektive klasse. I tillegg til tas 
kommentarer og innspill fra foresatte med inn i FAU. Referent skriver en 
oppsummering som sendes ut i Spond, for å sikre at hver klasse får samme 
informasjonsgrunnlag. 
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Tilbakemelding fra skolen ang. evaluering av lekseredusert skole 
Evaluering av lekseredusert skole planlegges gjennomført blant elever, 
foresatte og lærere. Samme spørreundersøkelse som ble benyttet sist til 
foresatte og elever skal besvares på nytt, for å måle hvilke erfaringer foresatte 
og elevet har gjort seg. 

I tillegg tar rektor med seg innspill fra FAU om ulik praksis på ulike trinn. 
Skolen vil se på interne rutiner for hvordan lekser planlegges på de enkelte 
trinnene. Er praksis blitt slik den var tiltenkt? 

Effekten av leksereduert skole på læring lar seg ikke måle per i dag.  
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Status foreldreforedrag 
Det blir enighet om at FAU ikke tar seg råd til tilbudene fra «Gleding» og Siri 
Abrahamsen skoleåret 2023-2024. Forslag om ny foredragsholder fremmes 
for FAU, med tema: lekser i skolen. Det vedtas at foreldreforedraget utsettes til 
skoleåret 2024-2025. Det er i FAU stor interesse for prosjektdag med 
«Gleding» og Siri Abrahamsen i samarbeid med skolen. For best mulig 
oppslutning på foreldreforedaget er det ønskelig med god tid til å reklamere 
for foredraget på forhånd. 

Det er behov for evaluering av årets prosess, da komiteen opplever at det er 
utfordrende å få et endelig svar fra styret vedrørende økonomi, og fra FAU 
vedrørende hva vi skal ta oss råd til. Tidligere foredragsholdere har ikke tatt 
betalt i samme grad. Flere har gjort det gratis.  

Komiteen vil skrive ned alternativer de har arbeidet med, priser de har fått og 
hvilke erfarigner de har gjort seg i arbeidet med å søke midler. Hensikten er at 
erfaringene kan komme til nytte for komitearbeidet neste skoleår. 

Komiteen undersøker om Siri Abrahamsen kan bookes høsten 2024, til 
samme pris. Det stilles i FAU spørsmål til om skolen i så fall har mulighet til å 
dekke mer enn 1/3 av prisen?  
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Diskutere tiltak for å sikre at FAU har midler til å gjennomføre større  
arrangement.  
Det er ikke tid til å drøfte dette i dagens FAU møte.  
Settes på agenda for neste møte. 

 55. 
23/24

Oppdatering fra komiteene. 

Ad vårmarsj: 
Endring i premiering på vårmasjen vedtas.  
En og samme klasse vinner vandrepokal + pizza.  
Klassen med flest oppmøtte, og mest riktige svar kåres til vinner. Komiteen 
oppsummerer resultatene og kårer en vinner etter at frivillige har rettet 
svararkene. 
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Eventuelt. 
Flytting av plnlagt FAU møte i mai? 
Sammenfaller med kristi himmelfartshelgen. Det besluttes at det ikke flyttes. 
De som ikke kan komme må sende inn klassens tilbakemelding i forhold til 
skolematordningen til referent før 8.mai. 
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Komitearbeid. 
Komiteene deler seg i grupper. 


